

STUDENT PÅ ÖSTRA REALS GYMNASIUM

7 juni 2019

Dagen då våra elever tar studenten ska vara en positiv upplevelse för alla! Familj, släkt och vänner är hjärtligt välkomna till skolgården för att ta emot studenterna.

Det är alltid mycket folk på plats och därför är det viktigt att alla tänker på att visa hänsyn och följer nedanstående anvisningar.

OBS! att studentutspringet sker vid Östra Real på Karlavägen.

Tid

Besökare samlas bakom avspärningarna på skolgården utanför vår kära skolbyggnad på Karlavägen. Det fylls normalt på med besökare ett par timmar före utspringet så var gärna på plats i god tid. Studenterna springer ut klassvis 13.30. Efter det att alla klasser sprungit ut samlas de på trappan för att en sista gång tillsammans sjunga studentsången och sedan får de gå ut för att möta släkt och vänner.

Parkering

Besökare ombeds lämna bilen hemma då tillgången på parkeringsplatser i området är begränsad. OBS att skolgårdarna på baksidan av skolbyggnaden mot Östermalmsgatan numera är stängda och parkeringarna är borttagna.

Alkohol

Vi vill att alla ska kunna se tillbaka på studentdagen med glädje och stolthet. För att dagen ska bli det fina minne vi önskar, bör den upplevas i nyktert tillstånd. Många klasser brukar enligt tradition inleda dagen med gemensam champagnefrukost i egen regi och vi vill uppmana alla att tänka på att dagen är lång och att därför vara återhållsamma med alkohol. Några saker vi vill betona:

- Självklart råder det, som alla andra dagar, förbud mot alkohol på skolgård och i skolans lokaler.
- Ingen får ta med sig, förvara eller förtära alkoholhaltiga drycker inom skolans område.
- Det är också förbud mot att förvara dryck, även om den har låg alkoholhalt, till flaket på skolan t.ex. i skåpen.

- Vi från Östra Reals gymnasium har höga förväntningar på att våra elever vill medverka till att hela utspringsdagen blir en värdig och minnesvärd dag!
- Vi förväntar oss också att alla besökare medverkar till den värdiga och minnesvärda stämningen. **Det har förekommit att besökare har sprutat ner studenter och därmed klasskompisar och besökare med mousserande drycker i samband med utspringet. Vi vill absolut inte att detta förekommer vid Östra Reals utspring och vi ber alla att prata med inbjudna gäster om att detta inte är tillåtet!**

Ljud

Skolan har en egen orkester på plats som spelar musik från trappan. **Vi vill därför att besökare lämnar sina egna instrument hemma.** Studenterna har ofta musik på flaken, här önskar vi att hänsyn tas till våra grannar. De accepterar ljudstörningarna om nivån är rimlig.

Nedskräpning

Efter en utspringsdag ligger ofta mycket skräp i form av sönderslagna flaskor, kartonger, papper, björkar, ballonger m.m. på skolgården och gatorna runt omkring. Vi ber alla besökare att städa efter sig så gott det går.

Flak

De fordon som används till att åka flak ställs upp på omkringliggande gator. Polisen kommer vara på plats, vänligen följ deras anvisningar angående parkering av fordon. Räkna med att det kan ta lång tid innan fordonen börjar köra. Vi vädjar till alla inblandade att kolla upp säkerheten på inhyrda fordon. Se vidare angående riktlinje kring flaken i bifogat material från polisen.

Studenterna får byta om till flakkläder på anvisad plats på skolgården efter utspringet. **Eftersom skolbyggnaden är en byggarbetsplats har ingen tillträde dit efter utspringet och alla tillhörigheter behöver därför tas med innan flakåkningen börjar.**

Information från Polisen om studentflak:

Säker färd på studentflaket

Se till att du färdas säkert och tryggt på studentflaket så du kommer fram till ditt fortsatta studentfirande. Föraren är ansvarig

för att studentflaket uppfyller och framförs enligt gällande lagar och regler. Polisen finns på plats för din och andras trygghet och för framkomligheten på gator och vägar.

För passagerare och studentflaket

- Alkohol och studentflak är en riskfylld kombination. Är du under 20 år får du inte dricka eller ha med dig starkare dryck än folköl. På vissa platser gäller alkoholförbud för alla enligt lokal föreskrift.
- Antal passagerare och hur de är placerade ska inte medföra någon fara under färden. Stå eller sitta säkert ombord – håll i er och sprid ut er. Det har hänt att fordon tippat när många har samlats på en sida.
- Utrymmet för passagerarna får inte ha farliga ojämnheter, utskjutande delar eller skarpa kanter som kan öka risken för skador på passagerarna.
- Ha hållfasta skyddsräcken som är minst 110 cm höga. Armar och ben ska hållas innanför räckena.
- Ingenting får kastas från flaket. Säten eller bänkar ska sitta fast.
- Gå på och av endast när fordonet står stilla och efter klartecken från flakvärden.

Polisen kontrollerar alla studentflak

Tyvärr har det tidigare förekommit olyckor med studentflak. Därför har polisen nolltolerans mot studentflak som inte uppfyller och framförs enligt gällande lagar och regler. Vid överträdelser kommer polisen att stoppa studentflaket för vidare färd.

Polisen rekommenderar att det finns en flakvärd fram och en bak för att ha möjlighet att kunna överblicka studenterna. Ni måste vara uppmärksamma på flakaktiviteten så att farliga situationer inte uppstår.

Vänliga hälsningar
Östra Reals gymnasium